
 

 

 

 

 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 003/2025                                             DE 22 DE JANEIRO 2025. 
                                                       

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
MEMBROS PARA COMPOR A 
COMISSÃO DE CONTROLE 
INTERNO. 

 

ABNER DOS SANTOS DILLMANN, Presidente do Consórcio 
Intermunicipal Centro-Sul, no uso das atribuições legais; 

 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º. Nomear os membros para compor a Comissão de Controle 
Interno os quais serão responsáveis por todos os atos necessários aos 
processos de Controle Interno, que a Lei 14.133/2021 assim prever; 

 
  Art. 2º. Ficam designados os seguintes servidores para compor a 

Comissão de Controle Interno: 
 

Aline Barros Molon - Prefeitura de Camaquã; 
 
Deise Silveira Koning – Prefeitura de Camaquã; 
 
Élio Martins Copes – Prefeitura de Camaquã. 

 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Abner dos Santos Dillmann 
 

Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul 
 


		2025-01-22T12:39:54-0300
	ABNER DOS SANTOS DILLMANN:02976908095




